
 1

 

Dodatek č.2 ke 

S m l o u v ě  o  dílo 
uzavřené dne10. 5. 2019 podle ust. § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 
 

číslo smlouvy odběratele 19-0038 

číslo smlouvy poskytovatele 2019_44_510_18057        

 

Mezi smluvními stranami 
 

TIC BRNO, příspěvková 

organizace  

 

Se sídlem Radnická 365/2 , 602 00 Brno   
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
Zastoupená Mgr. Et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 

Bankovní spojení 

IČO 

Komerční banka, č.ú. xxxxxxxxxx 

00101460 

DIČ CZ00101460 

  

Jako Objednatelem  

 

a 

Společností obchodních společností ,, Zajištění úklidových prací a svozu odpadu 

v rámci projektu DOLNÍ NÁDRAŽÍ“ 

 

Účastníci společnosti: 

 

SEŽEV facility s.r.o.  

Se sídlem Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 68071 

Zastoupená Mgr. Milanem Janouškem, jednatel 

IČO 292 44 960 

DIČ CZ 292 44 960 

Bankovní spojení 

 

ČSOB, č.ú. xxxxxxxxxx 

 

(dále jen „vedoucí společník“) 

 

 

SEŽEV chráněná dílna  

s.r.o. 

 

Se sídlem Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 93586 

Zastoupená Mgr. Milanem Janouškem, jednatel 

IČO 050 98 882 

DIČ CZ 050 98 882 

Bankovní spojení 

 

ČSOB, č.ú. xxxxxxxxxx 

 

Jako Dodavatelem: 

 

Dále jen „Smlouva“ 

 

Smluvní strany uzavírají následující Dodatek č. 2 ke Smlouvě: 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 5. 2019 Smlouvu a dne 25. 10. 2019 k ní uzavřely 

Dodatek č. 1. 

http://www.pujcky-srovnani.cz/csob-banka-pojistovna-internetbanking/
http://www.pujcky-srovnani.cz/csob-banka-pojistovna-internetbanking/


 2

 

 

2. Účinnost smlouvy i Dodatek č. 1 je s ohledem na hodnotu předmětu plnění podmíněna 

zveřejněním v registru smluv. 

 

3. Dodatek č. 1 nebyl v registru smluv zveřejněn.  

 
4. Smluvní strany si však k dnešnímu dni poskytly ze Smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1 

vzájemně a řádně plnění.  

 

5. S ohledem na to smluvní strany prohlašují, že plnění ze smlouvy proběhlo řádně a 

oboustranně tedy není zájem na jeho vrácení, když toto ostatně ani není s ohledem na 

charakter plnění objektivně možné. 

 

6. Tento dodatek je platný dnem jeho uzavření a účinný ke dni zveřejnění v registru smluv. 

Spolu s Dodatkem č. 2 bude zveřejněn též Dodatek č. 1. 

 
7. Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem nijak dotčena a zůstávají nadále 

v platnosti. 

 

8. Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jež oba mají platnost originálu. Odběratel i 

dodavatel obdrží po jednom výtisku. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Brně, 18.12.2019  V Brně, 18.12.2019 

 
        xxxxxxxxxx           xxxxxxxxxx 

 
   

 Mgr. Milan Janoušek     Mgr. Et Mgr. Jana  

Tichá Janulíková  
 SEŽEV facility s.r.o.  TIC BRNO, příspěvková organizace 
 

Jednatel   Ředitelka organizace  
 
 
 

(Dodavatel)  (Objednatel) 

 


